2019 年 9 月

お客様各位

日頃、品川プリンスホテル内“だっこルーム”をご利用いただきましてありがとうございます。

お客様におかれましてはご高承のとおり、このたび消費税法が改正され、2019 年 10 月 1 日より消費税が 8％から 10％に

引き上げられることとなりました。

それに伴い、“だっこルーム”のご利用料金を下記のように改定させていただくことになりました。

今後とも安全で安心な“だっこルーム”を運営して参りますので、よろしくお願い申し上げます。

【現在のだっこルームの利用料金】＊下記税込み金額です（1 時間あたり）           【2019 年 10 月からの改定料金 （税込み金額）】

株式会社小学館集英社プロダクション だっこルーム

基本時間

10:00A.M.～6:00P.M

基本時間

8:00A.M～10:00A.M

.6:00P.M.～9:00P.M.

だっこルーム 会員さま ￥1,640 ￥3,240

品川･高輪プリンスホテル宿泊・

宴会のお客さま
￥1,840 ￥3,400

一般のお客さま ￥2,040 ￥3,780

基本時間

10:00A.M.～6:00P.M

基本時間

8:00A.M～10:00A.M

.   6:00P.M.～9:00P.M.

￥1,700 ￥3,300

￥1,900 ￥3,500

￥2,100 ￥3,850